

SALTOKIA / COMERCIO

SOLOZABAL AUTOESKOLA
HARDGUNE SL
IFA (UGARI)
ZORTZIKO II
TXOLA EDARITEGIA
HERTZA TABERNA
E.R. MATXAIN ILEAPAINDEGIA
SEHASKA
ALOTZ HAUR ESKOLA
PSKOLAGUN GABINETEA
IKENA 2001 S.L.
MEDIKU KONTSULTA ETXEAN
KZ GUNEA
ALAZNE ILEAPAINDEGIA
ALONSO ANAIK FRUTAK
ORDIZIA BIDEO
MARA ESTETIKA
ZUGAZTIBI AHOLKULARITZA
CARASA, CILVETI, LACORT Y CIA
ACV MULTIMEDIA
GENERALI ASEGURUAK
EKAITZ BULEGOAK
POPULUS PIZZERIA
BALERDI FISIOTERAPIA
PINOCHO ZAPATA-DENDA
HERRIKOA TABERNA
LANAS KARMELE
DENA 100DIK
URTEAGA ARRANDEGIA
GOROSTI BELARDENDA
1996 SUGAAR TABERNA
PUB KISKA

KALEA / CALLE

Aita Urdaneta 10
Aita Urdaneta auzoa 9 behea
Altamira kalea 1
Altamira kalea 1
Altamira kalea 1
Ampuero z/g
Araba kalea 1
Araba kalea 8
Arana 13
Arana 5
Arana 5
Arramendi 32
Domingo Unanue plaza
Domingo Unanue plaza 1
Domingo Unanue plaza 1
Domingo Unanue plaza 1
Domingo Unanue plaza 2
Domingo Unanue plaza 2
Domingo Unanue plaza 3
Domingo Unanue plaza 3
Domingo Unanue plaza 3
Domingo Unanue plaza 3
Domingo Unanue plaza 4
Domingo Unanue plaza 6
Elkano kalea 5
Elkano 11
Elkano kalea 1
Elkano kalea 10
Elkano kalea 3
Elkano kalea 4
Elkano11
Etxezarreta

TLF ZKIA / Nº TLF

943887276
943886720
943887457
635201124
943889501
943160471
943881035
943881513
943883917
943162129
943887215
943889770
943086023
943086004
943888256
943887919
943883814
943161558
943886953
943805799
943887544
943886553
943160421
943087702
943164103
943887598
943160081
943884185
943880875
943887070
943161958
943880034

PUB SARRI	Etxezarreta 15	943880334
PUB LIRAIN	Etxezarreta 5	943086619
PUB TAHUR	Etxezarreta 6	943086220
SATORRA TABERNA	Etxezarreta 6	943161628
MIAMI KAFETEGIA	Etxezarreta 7	943880015
GOIAGI OKINDEGIA	Etxezarreta kalea 2	943160501
TXINDOKI TABERNA	Etxezarreta kalea 3	943884409
ORLEGI TABERNA	Etxezarreta kalea 3	943887993
KILOA OIHAL DENDA	Etxezarreta kalea 5	943161315
NAHIKARI GOZOTOKIA	Etxezarreta kalea 5	943889327
FUNERARIA OYARBIDE	Euskal Herria 16	943882621
LASA HARATEGIA	Euskal Herria kalea 14	943880073
OLANO ZERAMIKAK	Euskal Herria kalea 2-4	943880846
GOIERRI NEKAZAL KOOPERATIBA	Euskal Herria kalea 8	943880415
ORTEGA FRUTADENDA	Euskal Pilota 2	943881679
NEREA TABERNA	Euskal Pilota 2	943880013
MUÑOZ JATETXEA	Euskal Pilota 3	943085824
MUGAR ELEKTRIZITATEA	Euskal Pilota 4	943160240
ERLE GOZOKI KAFETEGIA	Euskal Pilota 4	943882027
AIZTUR ILEAPAINDEGIA	Euskal Pilota 5-B	943085415
UNANUE (OBRADOREA)	Filipineta 10	943881265
LEKUONA OSAGARRIAK	Filipineta 2	943881338
LABEALDE	Filipineta 2 behea	943805814
ECHEVERRIA HOGAR	Foruen pasalekua 1	943888988
OLANO EDARITEGIA	Foruen pasalekua 1	943880048
AYERZA OINETAKO KONPONKETA	Foruen pasalekua 1 B	699036882
SANDRA ILEAPAINDEGIA	Garagartza plaza 10 behea	943087056
ILUNPE TABERNA	Garagartza plaza 2	943884165
MAITANE ESTILISMO	Garagartza plaza 3 behea	943884518
MATTI JANTZIDENDA	Garagartza plaza 4	943087058
NESS ARROPADENDA	Garagartza plaza 5	943161025
NNUT KAFETEGIA	Garagartza plaza 5 behea	943087215
MAPFRE	Garagartza plaza 8	943884646

ALAZNE ZAPATA-DENDA	Garagartza plaza 8	688685539
IMANOL OTEGI OTEGI - ABOKATUA	Garagartza plaza 8	943800851
PILI ILEAPAINDEGIA	Garagartza plaza 9	943881362
IMANA	Garagartza plaza 9	943884662
NESS MEN ARROPA-DENDA	Garagartza plaza 10 behea	943161025
UNANUE ABOKATUAK	Garagartza plaza 9 behea	943087042
ALTAMIRA JATETXEA	Gernikako Arbolaren kalea 3	685794755
MAJORI TABERNA	Gernikako Arbolaren kalea 3	685794755
BIOLASI PRODUCTOS NATURALES S.L.	Gipuzkoa kalea 1	943881070
KIKO ENEA	Gipuzkoa kalea 13	943084811
FELIX ACADEMIA	Gipuzkoa kalea 13	943084407
LA PAZ TABERNA	Gipuzkoa kalea 15	943884272
JOSU HARATEGIA	Gipuzkoa kalea 15	943882543
ATORRASAGASTI BOTIKA	Gipuzkoa kalea 15	943882934
PILAR LUZURIAGA ESTETIKA	Gipuzkoa kalea 15	943882387
BOGDAN HARATEGIA	Gipuzkoa kalea 15	677897571
AG INFORMATIKA	Gipuzkoa kalea 15	943161581
AXUN JANARIDENDA	Gipuzkoa kalea 15	943882592
GAKO GOZOKI ETA LIBURUAK	Gipuzkoa kalea 15	943884612
CECILIA MARTINEZ FRUTAK	Gipuzkoa kalea 15	943881676
MUJIKHA HARATEGIA	Gipuzkoa kalea 2	943880878
MARINA OKINDEGIA	Gipuzkoa kalea 2	943161433
MANOLO ILEAPAINDEGIA	Goen kalea 9	943888655
GOEN OPTIKA	Goen kalea 9	943886769
THE CLOVER SCHOOL OF LANGUAGES	Goieri kalea z/g (P21)	943162016
ITOITZ KAFETEGIA	Goierri 1, P-21	943161808
RODRIGUEZ CARDESIN ASEGURU ETXEA	Goierri 1, P-21	943161415
EKHI KAFETEGIA	Goierri 1, P-21	635778953
INTERLANG IDIOMAZ-HIZKUNTZA ESKOLA	Goierri 1, P-21	943881137
INFONET	Goierri 1, P-21	652771437
TRANSDUBARI S.L. GARRAIO AGENTZIA	Goierri kalea 1 local 4	943881984
IÑAKI OINETAKOAK	Goierri kalea 1 local 4	943880045
OTEGI ARMATEGIA	Goierri kalea 10	943163026

LOCUTORIO & INTERNET	Goierri kalea 10	943885114
OSASUN BELARDENDA	Goierri kalea 10	943886114
GARAIALDE KATARAIN - ABOGADA	Goierri kalea 12	943886262
SERRAGI TAPIZERIA	Goierri kalea 12	943883153
GOIERRIKO BARATZA	Goierri kalea 2	943087498
FLORIDA CARIBE TOURS	Goierri kalea 6	943880089
GABIONA ERRODAMENDUAK	Goierri kalea z/g	943884500
ORDIZIA OSASUN ZENTRUA	Goierri kalea z/g	943164048
MAITE ILE-APAINDEGIA	Goierri kalea z/g (P21)	943160837
HALCON BIDAIK	Goitia 3	943162134
PAGOSA (OBRADOREA)	Granja San Isidro z/g	943885500
LA GRANJA (TABERNA)	Granja San Isidro z/g	943881065
JUBILATUEN TABERNA ETA EGOITZA	Gudarien etorbidea 1	943889289
ANE ARRESE IMAZ - ABOKATUA	Gudarien etorbidea 1	943881380
IZOTZ IZOZKIAK	Gudarien etorbidea 1 bis	943884466
TXIMISTA SAGARDOTEGIA	Gudarien etorbidea 2	943881128
ZUBIBI JATETXEA	Gudarien etorbidea 4	943160041
HAIZPE TABERNA	Gudarien etorbidea z/g	943883960
GOIAGI OKINDEGIA	Insausti plaza z/g	943888085
JOSUNE & KLAUDE ILEAPAINDEGIA	Iturtxo bidea 5	943162256
LOURDES LASA ILEPAINDEGIA	J.M.Barandiaran plaza	943888543
NICK´S ENGLISH CENTER	J.M.Barandiaran plaza 1	943160051
ANA MARI ARRANDEGIA	J.M.Barandiaran plaza 1	943888098
MULTIOPTICAS	J.M.Barandiaran plaza 1	943889988
ARKUPE OHIAL DENDA	J.M.Barandiaran plaza 1	943880084
ZURICH SEGUROS	J.M.Barandiaran plaza 1	943881071
ARANTXA MERTZERIA	solairuartera	943887615
LUBERRI LORE DENDA	J.M.Barandiaran plaza 3	943160479
IKATZ ARGAZKIDENDA	J.M.Barandiaran plaza 3	943027435
JOSUNE ESTETIKA ZENTRUA	J.M.Barandiaran plaza 3	943882888
BOSSA NOVA	J.M.Barandiaran plaza 5	675714196
TITARE	J.M.Barandiaran plaza 5	620936554

ARRIZUBIETA HORTZ KLINIKA	J.M.Barandiaran plaza 5 solairuarte	943889245
PORFIRIO FERNANDEZ SASTRE	J.M.Barandiaran plaza 7	943881133
IRAOLA GARIN ASEGURU ETXEA	J.M.Barandiaran plaza 7 solairuarte	943085164
UNANUE GOZOTEGIA	J.M.Barandiaran plaza 9	943888836
O.N.C.E	J.M.Barandiaran plaza z/g	943888169
GURUTZE ILEAPANDEGIA	J.M.Barandiaran plaza z/g bajo	943881972
TXALAPARTA TABERNA	Joseba Rezola pasealekua 12	943886765
BODEGAS SAN JUAN	Joseba Rezola pasealekua 3	943881051
BELEN (ERAKUSKETA)	Kale Berria 3	943162287
UGALDE EDARIAK	Kale Berria 3	943881226
GARMENDIA ITURGINTZA	Kale Berrria 5-B A	943884402
SUQUIA ELEKTRATRESNAK	Kale Nagusia 10	943882300
VICUÑA SPORT	Kale Nagusia 11	943889317
MUNDUATE ERLOJUTEGIA 1883	Kale Nagusia 1-2	943881272
JUANTXO JANTZIDENDA	Kale Nagusia 16	943880418
J.MUJIKA HARATEGIA	Kale Nagusia 16	943881832
UNANUE GOZOTEGIA	Kale Nagusia 17	943881265
GURE KIOSKO SL	Kale Nagusia 18	656870942
LARRATXA LIBURUDENDA (MUJIKA)	Kale Nagusia 19	943881194
JOSETXO MARIN ARGAZKIAK	Kale Nagusia 21	943881222
ETXEZARRETA JANTZIDENDA	Kale Nagusia 22	943880418
INMOBLIARIA ORDIZIA	Kale Nagusia 22	659964798
CREHUET TABAKOAK	Kale Nagusia 22	943881093
AMATRIAIN FRUTAK	Kale Nagusia 23	646745900
OSKARBI OINETAKOAK	Kale Nagusia 25	943881944
MUGET LORADENDA	Kale Nagusia 27	943889883
KIXMI ARROPADENDA	Kale Nagusia 28	943160248
PAGOSA JANARIDENDA	Kale Nagusia 29	943881322
JAVIER OTEGI HARATEGIA (EZEIZA)	Kale Nagusia 29	943886253
EROSKI BIDAIK	Kale Nagusia 3	943160956
PUB AMONANE	Kale Nagusia 30	943889526

OSKARBI OINETAKOAK	Kale Nagusia 34	943881944
INMOBILIARIA EN	Kale Nagusia 36	943887840
LOPEZ JOSTUNDEGIA	Kale Nagusia 38	943880814
MUNDUATE 1883	Kale Nagusia 4	943881271
LAURNAGA FARMACIA	Kale Nagusia 40	943881828
PIAS TABERNA	Kale Nagusia 42	943880016
GOEN ARRANDEGIA	Kale Nagusia 6	943888633
LAGUN ARO ASEGURU ETXEA	Kale Nagusia 7	943805069
BIÑASPRE LURRIDENDA	Kale Nagusia 8	943881337
SULABE OKINDEGIA	Lazkaomendi 1	626490631
ANDONI TABERNA	Lazkaomendi 5	943084193
CARRION ELEKTRATRESNAK	Legazpi 3	943881333
HIDALGO BITXITEGIA	Legazpi 3	943880406
GOFI ARROPADENDA	Legazpi 3	943163122
POTTOKA TABERNA	Legazpi 3	943160304
CREHUET GANDIAGA ARQUITECTO	Lukusin plaza 3	943886870
ELORRI ESTETIKA ZENTRUA	Lukusin plaza 4	943164898
SIGLO XX HARATEGIA	Lukusin plaza 6	943085161
ARTISAU TAILERRA	Majori plaza 13	649546774
MUEBLES ORDIZIA	Mallutz 2	943885350
FUNDACION CENTRO FORMACION	Mallutz 23	943160089
GOIERRI IRRATI TELEBISTA	Mallutz 29	943085477
CARROCERIAS ORDIZIA	Mallutz 3	943885061
IKM AHOLKULARITZA KOOP.	Mallutz 5	943882106
GARBI AUTOZERBITZUA	Mallutz 6	943882730
TXINDOKI CITROEN	Mallutz 6 - pab. 3-4	943886622
GOIERRI ITURGINTZA	Mariarats 1	943881157
WORD UP	Maribaratz 10	943887131
ITSASKIDE ARRANDEGIA	Mendizabal 1	670253973
MUJIKI FRUTA DENDA	Mendizabal 2	943882841
AZURMENDI HARATEGIA	Mendizabal 2	943884765
LEIKER TINDATEGIA	Mendizabal 2	943884511
LIRAIN PERFUMERIA	Ordizia kalea	943805327

ZEBERIO HARATEGIA	Ordizia kalea / Goen kalea 7	943880891
ARMENDARIZ-AGUIRRE DENTISTAK	Ordizia kalea 3	943880235
MIRENTXU ARROPADENDA	Ordizia kalea 5	943881278
JON DEKORAZIOA	Ordizia kalea 9 /Goen kalea 9	943881708
ARANTXA TABERNA	Ordizia kalea z/g	943887246
TXIKI TABERNA	Otatza plaza	943880414
REKALDE BOTIKA	Plaza Nagusia 10	943880628
ARREGUI LURRIDENDA	Plaza Nagusia 10	943882449
OSTADAR TABERNA	Plaza Nagusia 2	943884555
DE LA CUESTA TEJIDOS	Plaza Nagusia 4	943880432
GARIN OKINDEGIA	Plaza Nagusia 5	943880433
ETXETXO TABERNA	Plaza Nagusia 8	943882883
KOSKA GOZOKIDENDA	Plaza Nagusia 8	620859803
ZANS INFORMATIKA	Plaza Nagusia 8	943881219
JOSE MANUEL ROS MORALES ABOKATUA	Samperio 3	943885658
PSIKOTERAPEUTA PSIKOTER	Samperio 3	943086993
KORO FISOTERAPIA	Samperio 5	943161649
GUARNICIONERIA TXOMIN PEREZ	Samperio 7	943881326
KIXKET KAFETEGIA	Samperio Kalea 3	628205447
AGNES PODOLOGOA	Samperio kalea 5	943086925
EROSKIKO KAFETEGIA	San Bartolome 7	943882793
GARIN (OBRADOREA)	San Bartolome z/g	943887245
EROSKI	San Bartolome z/g	943884281
ERROTAUNDI OKINDEGIA	Santa Maria 1	943162320
JAIONE MARTINEZ TELLERIA	Santa Maria 10	943160130
MARTINEZ JATETXEA	Santa Maria 10	943880641
AGIRRE ZAPATADENDA	Santa Maria 11	943881474
LEIZEA TABERNA	Santa Maria 12	943085020
IRENE ILEPANDEGIA	Santa Maria 12	943888977
ZIPI-ZAPE ARROPADENDA	Santa Maria 13	943161239
AKILES FISOTERAPIA ZENTROA	Santa Maria 18	943881964
VICUÑA CONFECCION	Santa Maria 17	943881220
TTIPI-TTAPA GAZTEEN MODA	Santa Maria 18	943886901

INMOBILIARIA OIHANA	Santa Maria 19	943085032
JAUREGI BOTIKA	Santa Maria 2	943160949
CALZADOS ARRATE	Santa Maria 21	943881210
ARRIETA OPARIAK	Santa Maria 22	943881323
FOTO ORDIZIA	Santa Maria 22	943805443
AMAIA EDERGINTZA	Santa Maria 22-1	943886320
JOXE MUNDUATE HARATEGIA	Santa Maria 23	943881229
OLATZ MERTZERIA	Santa Maria 25	943889792
PUB KIRKIL	Santa Maria 29	943160865
URDIN TABERNA	Santa Maria 31	943085997
TTIPI-TTAPA JANTZIDENDA	Santa Maria 35	943886901
ARRIETA LURRUNDEGIA	Santa Maria 35	943881902
TANDEM KOMUNIKAZIOA	Santa Maria 37	943161799
OROARK ARKITEKTURA BULEGOA	Santa Maria 39	943161799
ROMERO JANTZIDENDA	Santa Maria 5	943886557
ZABALE BELARDENDA	Santa Maria 8	943881211
GARIONA OKINDEGIA	Santa Maria 8	943160044
URRUTIA KIROLAK (Inter Sport)	Urdaneta 1	943886821
IGABE	Urdaneta kalea 8	
URDANETA DECORACION / APAINKETA	Urdaneta 10	943162312
ARIZMENDI ZAPATADENDA	Urdaneta 10	943881263
MAOS ILEAPAINDEGIA	Urdaneta 11	943888423
LOCUTORIO LATINO	Urdaneta 15	943884534
JOS BEL ILEAPAINDEGIA	Urdaneta 15	943888252
PALOMO JANTZIDENDA	Urdaneta 17	943881372
ETXEZORTU TABAKOAK	Urdaneta 18	943880074
PAGOSA OKINDEGIA	Urdaneta 19	943880425
M-18 ZAPATA ETA OSAGARRIK	Urdaneta 19	943162243
ALAIA TABERNA	Urdaneta 2	943880030
YOLANDA DEKORAZIOA	Urdaneta 20	943888602
PALOMO DEKORAZIOA	Urdaneta 20	943886329
LOCUTORIO (LATIN EXPRESS)	Urdaneta 20	943889873
HAFIFA SALAH	Urdaneta 21	679853822

AMATRIAIN FRUTAK	Urdaneta 21	645264366
BAZAR ORIENTAL CHINO	Urdaneta 23	605102304
IRURENA MERTZERIA	Urdaneta 24	943880447
URDANETA HARATEGIA	Urdaneta 25	943161514
BELEN DEKORAZIOA	Urdaneta 25	943162287
URDANETA GRAFIKAK	Urdaneta 26	943880446
ALDASORO TABERNA	Urdaneta 27	943880023
PICCOLA ARROPADENDA	Urdaneta 27	943886203
INSAUSTI HARATEGIA	Urdaneta 28	943882633
XERO INFORMATIKA	Urdaneta 28	943084396
SOLOZABAL AUTOESKOLA	Urdaneta 28	943881651
DOMINGUEZ ASEGURUAK	Urdaneta 32	943161097
M ^a J.OTAMENDI EZKONGAIK	Urdaneta 32	943086426
MUÑO JANARIDENDA	Urdaneta 33	943880724
AGER JANTZIDENDA	Urdaneta 33	943888218
GRAFICAS ARALAR	Urdaneta 38	943881424
BEGUE REDONDO JANARIAK	Urdaneta 39	943880723
ALONSO BURDINDEGIA	Urdaneta 4	943881132
XIKEL ARMAIRUAK	Urdaneta 41	943161606
ARANTXA ILEPANDEGIA	Urdaneta 42	943881950
BOLSOS ARANA	Urdaneta 5	943881330
FARMAETXE	Urdaneta 50	943161879
GOITINE	Urdaneta 52	656706652
AUZOKI KOMUNITATEEN		
ADMINISTRAZIOA	Urdaneta 52	943087485
GONARTE	Urdaneta 52	943161871
M.ROSA -ARANTXA ALDA HORTZ KLINIKA	Urdaneta 54-1B	943887116
GANBARA ALTZARIAK	Urdaneta 56	943887121
HEMEN DISEINU ALTZARIAK	Urdaneta 56	943888628
MARCEL ILEAPAIN PRODUKTU	Urdaneta 56	943886260
AITOR ELEKTRIZITATEA	Urdaneta 64	690950718
EL PASO TABERNA	Urdaneta 64	943880111
AUZMENDI ELEKTRATRESNAK	Urdaneta 66	943881324

DORRONSORO GARAJEA	Urdaneta 66	943087439
KLASE PARTIKULARRAK	Urdaneta 68	943884577
BIOK GESTORIA ZERBITZUAK	Urdaneta 7	943884400
URDANET INFORMATIKA	Urdaneta 7	943164210
OREKA BELARDENDA	Urdaneta 7	943087580
GRUPO GUREAK FUNDACION		
GOYENECHÉ	Urdaneta 76	943880057
GARAJE SANTA ANA (PEUGEOT)	Zaldibia errepidea 1	943805326
GOIERRI ORDIZIA GARAJEA S.L.	Zaldibibidea 1	943881073
ZUBEROA FRUTADENDA	Zuberoa kalea	636148659
CLOCK AKADEMIA	Zuberoa kalea 7	680231871